关于我校2025年职普融通实验班职转普

考试转录情况的公示
根据《绵阳市教育和体育局关于做好2025年职普融通实

验班职转普考试转录等相关工作的通知》文件精神，及绵阳

市教育和体育局于2025年7月15日下发的预录取名单，在学生

自愿申请、家长或监护人同意的基础上，现将我校2025年职

普融通实验班职转普考试转录相关情况予以公示。

序号 准考证号 考生姓名 成绩排位 备注

1 400039900701 田诗杰 1 放弃转录

2 400039901002 沈荍 2 申请转录

3 400039900808 刘安琪 3 申请转录

4 400039900927 梁慧怡 4 申请转录

5 400039900924 李欣芸 5 申请转录

6 400039901125 董金莲 6 申请转录

7 400039901227 董银莲 7 申请转录

8 400039901209 李心怡 8 放弃转录

9 400039900729 杨欣雨 9 申请转录

10 400039900721 杨亚琳 10 申请转录

11 400039901005 黄雨珊 11 放弃转录

12 400039901120 张诗绮 12 申请转录

13 400039900725 李海洋 13 放弃转录

14 400039900823 郭鑫怡 14 放弃转录

15 400039901223 赵广川 15 申请转录

16 400039900920 王梓皓 16 放弃转录

17 400039900817 邱文鹏 17 放弃转录

18 400039900801 杨荣德 18 放弃转录

19 400039900816 兰欣琳 19 申请转录

20 400039900719 向金容 20 申请转录

21 400039900814 张初雨 21 申请转录

22 400039901004 刘源锡 22 申请转录

23 400039900813 梁庆坤 23 放弃转录

24 400039901212 何鑫雨 24 申请转录

25 400039901113 唐文静 25 申请转录

26 400039901109 张雁 26 申请转录

27 400039901027 何书瑶 27 申请转录

28 400039901104 邹红燕 28 申请转录

29 400039901111 肖奕 29 放弃转录

30 400039900712 李林佳 30 申请转录

31 400039900917 胡湘怡 31 放弃转录

32 400039901103 刘意轩 32 申请转录

33 400039901222 王雨桐 33 放弃转录

34 400039901108 虞青青 34 申请转录

35 400039901105 陈雨萌 35 放弃转录

36 400039901205 颜谭静翊 36 申请转录

公示时间：2025年7月16日至2025年7月20日

监督电话：0816-2395001 15281677374

四川省绵阳职业技术学校

2025年7月16日